
              

令和元年１１月２１日 

お客様 各位 

いちい信用金庫  

理事長 粟野 秀樹 

 

「こども 110 番の家」全営業部店の登録について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素よりいちい信用金庫に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫は、現在、５店舗（師勝支店、宮西支店、西成支店、西春支店、羽黒

支店）が「こども 110 番の家」に登録されており、さらに地域貢献への取組みを充

実させるため、全営業部店を「こども 110 番の家」として登録することといたしま

したのでご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 「こども 110 番の家」活動概要 

（１）活動開始日 令和元年１２月２日（月） 

（２）登録店舗数 ４９店舗（出張所含む） 

（３）こども 110 番の家の役割 

  ①子どもが助けを求めて駆け込んできたときに行う活動 

   ・子どもの保護 

   ・警察への緊急通報 

   ・保護者への連絡 

  ②不審者を発見した時の警察への通報 

  ③子どもへの不法行為を認めたときの警察への通報 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

〒491-8611 一宮市若竹 3 丁目 2 番 2 号 

いちい信用金庫 総合企画部  

TEL(0586) 75－621３ FAX（0586）76－56０９ 

 


